様式第３号（第６条関係）

放送電波受信障害予測調査結果等報告書

                                                                   年  月  日

  小樽市長          様

                      建 設 者 住 所

                            氏 名                        印

                             電話番号

                                            設 計 者 住 所

                                                        氏 名                         印

                             電話番号

                                            工事施工者 住 所

                                                        氏 名                         印

                             電話番号

             の建設に係る放送電波の受信障害の予測調査の結果並びに改善措置の内容

及び付近住民に説明した状況を下記のとおり報告します。

記

１ 受信障害の予測調査の結果    別添のとおり

２ 受信障害を解消するために

  必要な改善措置の内容

３ 付近住民に説明した状況

（１）実施期間                年  月  日 から    年  月  日 まで

（２）説明時配布資料         別添のとおり

（３）付近住民            住 所

                   氏 名

                   住 所

                              氏 名

備考※ 「１ 受信障害の予測調査の結果」は、現在の受信状況の調査結果及び受信障害予測範囲を示し

た図面を含む受信障害調査報告書を添付すること。

  ※ 「２ 受信障害を解消するために必要な改善措置の内容」及び「３（３）付近住民」の欄に記入

しきれない場合は、別紙（任意の様式）を作成し、添付すること。